OFÍCIO

Número de Referência: IND-4541/2021

Interessado: Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo

Assunto: Indicação nº4541/2021 – Deputado Rogério Nogueira

Ofício nº5391/2021/SGL/CC

Ao Exmo. Senhor Deputado

LUIZ FERNANDO TEIXEIRA

1° Secretário

Mesa da Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo

Senhor Deputado,

Vimos, por meio deste, encaminhar a resposta prestada pela Secretaria

de Desenvolvimento Econômico em atendimento à Indicação acima citada, de autoria

do Deputado Rogério Nogueira.

Atenciosamente,

São Paulo – SP, 04 de outubro de 2021.

LUIS EDUARDO LACERDA
Subsecretário de Gestão Legislativa

Casa Civil

Av. Morumbi, 4500 – Térreo – Sala 57 – Telefone (11) 2193-8789

CEP 05650-000 – São Paulo/SP
indicacoesparlamentares@sp.gov.br

mailto:indicacoesparlamentares@sp.gov.br

OFÍCIO

Número de Referência: OF. GS/SDE nº 364/2021
Interessado: Casa Civil - Assessoria Técnico Legislativa
Assunto: Indicação nº 4541/2021 - Deputado Rogério Nogueira

Excelentíssimo Senhor

CAUÊ MACRIS

Secretário-Chefe da Casa Civil

Palácio dos Bandeirantes

Senhor Secretário,

Com os meus cordiais cumprimentos, em resposta à Indicação nº 4541/2021, de autoria do
ilustre Deputado Estadual Rogério Nogueira, informo que a Coordenadoria de Ensino Técnico,
Tecnológico e Profissionalizante manifestou-se em relação ao assunto em referência, conforme
segue anexo.

Aproveito o ensejo para renovar meus protestos de estima e consideração.

São Paulo, 20 de agosto de 2021.

Patricia Ellen da Silva
Secretária de Estado

Gabinete do Secretário

Governo do Estado de São Paulo
Secretaria de Desenvolvimento Econômico

Gabinete do Secretário

Classif. documental 006.01.10.003

S
D

E
O

F
I2

02
10

03
83

A

Assinado digitalmente por PATRICIA ELLEN DA SILVA - 20/08/2021 às 21:00:17.
Documento Nº: 22983327-129 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=22983327-129

Gov
er

no
 d

o
Estado de S

ão P
aulo

4

https://linksiga.trf2.jus.br

S
D

E
C

A
P

20
21

20
40

4A

Autenticado com senha por MARCIA CRISTINA ALVES DE CAMARGO - Executivo Público / AGS - 19/08/2021 às 11:29:15.
Documento Nº: 22981619-9913 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=22981619-9913

Gov
er

no
 d

o
Estado de S

ão P
aulo

3

https://linksiga.trf2.jus.br